COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA AO EXAME E AVALIAÇÃO DA CRISE
ECONÔMICO-FINANCEIRA E, A FINAL, FORMULAR PROPOSTAS AO PODER
EXECUTIVO E AO PAÍS, ESPECIFICAMENTE NO QUE DIZ RESPEITO À REPERCUSSÃO
NA INDÚSTRIA(CRISE-INDÚSTRIA)

Requerimento nº                         de 2009.
(Do Sr. Pedro Eugênio)

Requer sejam convidados para
participar de

Audiência pública os Senhores  Luiz
Felipe Giesteira – Ipea e Paulo Gala da
Escola de
Economia da Fundação Getulio
Vargas de
São Paulo, para discutirem os efeitos
da crise
financeira mundial  e sua repercussão
na indústria brasileira.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência sejam
convidados a comparecer nesta Comissão Especial o Sr. Luiz Felipe Giesteira,
Gestor cedido ao Ipea e o Sr. Paulo Gala da Escola de Economia da
Fundação Getúlio Vargas de São Paulo para discutirem os efeitos da crise
financeira mundial  e sua repercussão na indústria brasileira.

Sala das Sessões, em           de                            de         2009.

Deputado Pedro Eugênio
PT-PE